Stadt Crivitz

Die Burgermeisterin

Pressemitteilung

Sitzung des Ausschusses fur Umwelt, Landeskultur und Tourismus der

Stadtvertretung der Stadt Crivitz

Sitzungstermin: Dienstag, 17.01.2023, 19:00 Uhr
Raum, Ort: Blrgerhaus Crivitz, Rathausstralte 1, 19089 Crivitz
Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.
2.
3

Er6ffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

Feststellen der ordnungsgemaRen Einladungen, der Anwesenheit
und der Beschlussfahigkeit

Anderung/ Bestatigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
vom 10.12.2022

Beratung zum Beitrag zur klimafreundlichen Stadt

Anfragen und Mitteilungen

SchlieRung des o6ffentlichen Teils der Sitzung

Nichtoffentlicher Teil:

9.

10.

11.
12.

Eroffnung der nicht 6ffentlichen Sitzung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
vom 10.12.2022

Anfragen und Mitteilungen

SchlieRung der Sitzung
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